- گزارشی از اولین کنفرانس آموزش و تحقیق حقوق بین‌الملل در آسیا
- آشنایی با مؤسسه مطالعات و پژوهشهای حقوقی شهردانش

http://jlr.sdil.ac.ir/article_44972.html

گزارشی از اولین کنفرانس آموزش و تحقیق حقوق بین الملل در آسیا

دکتر سیدقاسم زمانی

چکیده: اولین کنفرانس آموزش و تحقیق حقوق بین الملل در آسیا در روزهای ۳۰ و ۳۱ ژوئای ۲۰۰۱ (۸ و ۹ مرداد ۱۳۸۰) به همت «انجمن حقوق بین الملل سنگاپور» و «بنیاد توسعه حقوق بین الملل در آسیا» در سنگاپور برگزار گردید. در این کنفرانس که ۶۱ نفر از استادان و محققان آسیایی حضور داشتند در پنج اجلاس کاری عناوین زیر مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت:

۱. گرایشهای بین المللی مؤثر بر آموزش و تحقیق حقوق بین الملل در آسیا
۲.

دکتر سیفی با جمع‌بندی مطالب صدور قطعنامه‌ای در مورد راههای ارتقای آموزش حقوق بین‌الملل در آسیا و رهنمودهای راجع به بسط آموزشها را پیشنهاد کرد تا بتوان با الهام از آن چشم‌اندازهای خاص آسیایی نسبت به حقوق بین‌الملل را به تصویر کشید. وی همچنین از چاپ و انتشار کتاب درسی آسیایی در مورد حقوق بین‌الملل حمایت کرد.

اولین کنفرانس آموزش و تحقیق حقوق بین‌الملل در آسیا در عصر روز سه‌شنبه سی و یکم ژولای ۲۰۰۱ (۱۰ مرداد ۱۳۸۰) بعد از ارائه گزارش مخبر هر اجلاس و ارائه طرحی برای آینده به کار خود پایان داد. در این طرح از لزوم برقراری اجلاسهای منظم ادواری حول محور آموزش و تحقیق حقوق بین‌الملل در آسیا، کمک به غنی‌تر شدن مفاد سالنامه‌ی آسیایی حقوق بین‌الملل و تداوم چاپ و انتشار آن، و نیز ضرورت ارتباط بیشتر استادان و پژوهشگران آسیایی با یکدیگر و...